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Bilaga 4 till kommunfullmäktiges protokoll 2008-11-17  § 9 

 
 

Svar på interpellation 2008:35 av Karin Rågsjö (v) om sned resursfördel-

ning till Jobbtorg  

 

 

Karin Rågsjö (v) ställer i en interpellation följande frågor till mig: 

 

1. Hur tillgodoses likställigheten i staden om resursfördelningen fortsät-

ter att gynna innerstaden? 

2. Är du beredd att till år 2009 återgå till en socioekonomisk fördelning 

av resurserna till arbetsmarknadsåtgärder i staden? 

3. Vilka resultat redovisas av de externa aktörerna som staden köpt ar-

betsmarknadstjänster av jämfört med stadens egen-regiverksamhet? 

4. Är du beredd att till år 2009 öka andelen egen-regiverksamhet om det 

visar sig att den är effektivare än köpt verksamhet? 

 

Som svar vill jag anföra följande: 

 

 När det gäller påståendet att resursfördelningen inom Jobbtorg Stockholm 

skulle gynna innerstaden vill jag hänvisa till nedanstående graf. Den visar de 

verkliga resultaten vid respektive Jobbtorg per sista september. Utgår man från 

dessa så finns det inget som direkt tyder på att resursfördelningen skulle gynna 

innerstaden.  

 Om det däremot framöver skulle visa sig att resurser skulle behöva omför-

delas mellan Jobbtorgen är det fullt möjligt att göra sådana justeringar för sä-

kerställa att de behov som finns hos målgrupperna på de olika Jobbtorgen till-

godoses. 
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430 aspiranter har deltagit i upphandlade aktiviteter. 22 procent av hunnit full-

följa sin aktivitetsplan och av dem ca 21% gått till arbete. Resterande befinner 

dock mitt uppe i sina aktivitetsprogram varför det i nuläget är för tidigt att dra 

några slutsatser. 
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 Inom Jobbtorget finns Stockholm Matchning som i samverkan med arbets-

givare rekryterar aspiranter från alla Jobbtorg till möjliga jobb. Rekryterings-

programmet omfattar kortare yrkesutbildningar. Målgruppen är i huvudsak 

flyktingar.  

 Aspiranterna på Jobbtorg Stockholm har många olika behov, några behöver 

snabb och mindre omfattande stödinsatser. Andra behöver mer omfattande och 

komplexa åtgärdsprogram. För att möta dessa varierande behov krävs det att 

staden erbjuder ett stort utbud av aktiviteter och åtgärder. Detta säkerställer vi 

genom att både ha egen-regiverksamheter och avtal med upphandlade aktörer. 

 2008 är ett uppstarts- och utvecklingsår för Jobbtorg Stockholm. Det är 

därför viktigt att vi kontinuerligt följer upp och utvärderar alla delar av verk-

samheten och gör de justeringar som krävs för att ytterligare förbättra insatser-

na och resultaten för målgrupperna. 

 

Stockholm 2008-11-12 

 

Sten Nordin  

Finansborgarråd 

  

 


